
S Hedera hibernica Deltoidea 20cm/8, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 03:06
1/2

Kód produktu 449536 
Hmotnost 0,5000 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
8,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Hedera hibernica Deltoidea 20cm/8, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 03:06
2/2

Popis
Hedera hibernica 'Deltoidea' je odrůda břečťanu
popínavého (Hedera hibernica), která je známá
svými charakteristickými trojúhelníkovými
(deltoidními) listy.

Co je Hedera hibernica 'Deltoidea':
Vzhled: Má trsnaté, tmavě zelené listy ve tvaru
trojúhelníku (deltoidní), často s lehkým leskem.
Růst: Jde o vitální, rychle rostoucí popínavou
rostlinu, která se často používá na zdi, ploty, skalky
nebo jako krytí.
Jak se o ni starat:
Světlo: Hodí se na mírný stín nebo полostín, ale
dobře roste i na slunci. Při plném slunci je třeba
sledovat, zda listy nezasychají.
Zálivka: Zalévejte pravidelně, ale střídmě. Půda by
měla být mírně vlhká, ne přemokřená.
Půda: Dává přednost dobře odvodněné, mírně
kysele nebo neutrální půdě.
Teplota: Může snést mírné mrazy, ale v zimních
podmínkách je vhodné je chránit před silnými mrazy
nebo rostlinu zazimovat v chladném, ale bezmrazém
prostoru.
Řez: Pravidelně zastřihávejte, pokud chcete udržet
tvar nebo zabránit, aby se příliš rozrůstala.
Využití: Skvěle se hodí na pokrytí stěn, plotů nebo
na tvorbu živých plotů a zelených dekorací.
Tip navíc:
Hedera hibernica ‘Deltoidea’ je odolná a vhodná i
jako pokojová rostlina v lehčím prostředí, pokud je
zajištěno dostatek světla a mírná zálivka.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 20,00 cm


